
Ej odling

Odling satt. Svar lämnas vecka: ___

Speciell bandmaskdiagnostik utförd

Odling för uteslutande av stora blodmasken (utförs vid > 0 EPG*)

Bandmask

Övrigt:

Ingen förekomst av ägg från hästens bandmask

Förekomst av ägg från hästens bandmask

Diskutera alltid eventuell behandling med kunnig veterinär!
Se www.vidilab.se för kontaktuppgifter.

Odlingssvar
 Ingen förekomst av larver från stora blodmasken  
 (Strongylus vulgaris)

Förekomst av larver från stora blodmasken 
 (Strongylus vulgaris)

Tolkning av provsvar
0 till 100 EPG = väldigt lite
Mer än 100, upp till 200 EPG = lite
Mer än 200, upp till 500 EPG = måttligt
Mer än 500, upp till 1000 EPG = mycket
Mer än 1000 EPG = väldigt mycket
EPG = Ägg per gram träck

Analyserande laboratorium
Vidilab
Box 33, 745 21 ENKÖPING
Tel: 0171-44 12 60, Fax: 0171 - 44 12 61
Epost: provsvar@vidilab.se, www.vidilab.se

Undersökning utförd

Datum:

Datum:

Sign:

Sign:

Utförda analyser:

Ankom labb:

Besvarat den:

Journalnummer:

+20 kr exp.avg. + moms Faktureras separat

BL 140101

*För ytterligare information om odling och  
tilläggsanalyser, se medföljande broschyr och 
www.vidilab.se

FÖLJESEDEL / SVARSPROTOKOLL

HÄST
Ev meddelande till laboratoriet: Fakturaadress:

Telefon Fax

Namn

Adress

Epost

Postnummer Ort

Provtagningsdatum:

Debiteras:

Datum för senaste avmaskning: Ev. kundnummer:

Preparat:

Önskad analyskod:

Ifylles av djurägare Ifylles av laboratoriet - EPG

Hästens namn Ålder
Stora och/eller
lilla blodmasken Spolmask Övriga anmärkningar

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.
9.

Tilläggsanalyser, faktureras i efterhand. För priser, se www.vidilab.se
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